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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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RRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a ALTIN PRENNN , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kétsé Formular pérb&én vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& Pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té§ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&é dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI T&
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor
té formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
Zgjedhjet Vome®
www.kgz.gov.a

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me_vendim

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Neni Lioji

PO [ ] Jo

ér njé céshtje pena

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar - Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Lioji i e

jopérfundimtar
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet _ Perludhqlqm Razultatot 5

- 4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér ki

njé vepre penale? (Vendos X pérbri 1 pérgjigjes)
o ] o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ene

I
|

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet [ Periudha/Data 'Rezultatet

S e | B e

,5 A _éshté caktuar ndaj jush ndon

6heré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fu
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) _

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ CGivkata | Qyteti, shteti [ Veprapenale pérts |~ Vendimi Periudha, data .
oL el e s mel e s d i akuzoheaklt: - pérfundimtar |
i Neni |  Lloji a0 X

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
j} PO JO x
I

| Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

kérkimi ndérkombétar lidhur

 Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqgi

T . g .
at e géndrimit apo hyrie-dal, les né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes) '
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i 9/@3‘3@@%, specifikani t& dhénat e méposhtme:

it gbimit iga shteti
o dhua) ek

| - - .. .. - i - .. g 2 . 1
jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé péer me shumé»se

a Jo [ ]

: Ne;se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

!
Lke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

¢ JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
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